

Garageshoppen ApS
Finsensgade 41, 7400 Herning

CVR-nr. 39 30 11 48

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Johnny Løgtved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garageshoppen ApS Finsensgade 41 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 30 11 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Løgtved
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cykelværksted, salg af cykler samt aktiviteter, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 301.338 mod 436.926 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -173.065 mod -59.037 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	301.338	436.926
1 Personaleomkostninger	-484.549	-484.636
Driftsresultat	-183.211	-47.710
Andre finansielle indtægter	9	0
Øvrige finansielle omkostninger	-37.663	-26.857
Resultat før skat	-220.865	-74.567
Skat af årets resultat	47.800	15.530
Årets resultat	-173.065	-59.037
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-173.065	-59.037
Disponeret i alt	-173.065	-59.037

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	189.400	175.646
Varer under fremstilling	331.560	264.792
Varebeholdninger i alt	520.960	440.438
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	56.242
Udskudte skatteaktiver	134.900	87.100
Andre tilgodehavender	43.763	29.264
Periodeafgrænsningsposter	40.550	43.000
Tilgodehavender i alt	219.213	215.606
Omsætningsaktiver i alt	740.173	656.044
Aktiver i alt	740.173	656.044

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-505.295	-332.230
	Egenkapital i alt	-455.295	-282.230
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	90.826	388.718
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.686	21.666
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.269	5.802
2	Anden gæld	1.044.687	522.088
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.195.468	938.274
	Gældsforpligtelser i alt	1.195.468	938.274
	Passiver i alt	740.173	656.044
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-273.193	-223.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.037	-59.037
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-332.230	-282.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	-173.065	-173.065
	50.000	-505.295	-455.295

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	421.264	421.264
Pensioner	57.600	57.600
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.277</u>	<u>2.364</u>
	<u>484.549</u>	<u>484.636</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld består af gæld til tredjemand på i alt 1.018 t.kr. mod 509 t.kr. sidste år.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 91 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		189
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 159 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Johnny Løgtved

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Løgtved

Direktør

ID: 5fc8fb7c-9170-4a0f-a909-94b50d696700

Tidspunkt for underskrift: 13-03-2024 kl.: 14:57:20

Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 0c3aa45d-bddf-4b26-a4ab-cefb6bbb98b1

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-03-2024 kl.: 15:16:43

Underskrevet med MitID



Johnny Løgtved

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Løgtved

Dirigent

ID: 5fc8fb7c-9170-4a0f-a909-94b50d696700

Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 08:07:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 366f12WyHTP251622224

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.